
POSTANOWIENIE NR 235/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wolbórz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wolbórz ustalonych  postanowieniem 
Nr 8/2024 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
Gminy Wolbórz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 429). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Wolborzu, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Wolborza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Wolborzu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wolbórz. 

 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1BBDA9-6855-4A20-8C41-C9ED5E811B9B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 235/2024 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Podział Gminy Wolbórz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Wolbórz, ulice: Borek, Czarnieckiego, Gadki, Leszka Czarnego, 
Modrzewskiego od nr 78 do końca, Parkowa, Południowa, Prusinki, 
Plac Doktora Siniarskiego, Słoneczna, Sportowa od nr 1 do nr 51, 
Zwierzyniec 

1 

2 Wolbórz, ulice: 1 Maja, Batorego, Chrobrego, Grunwaldzka, 
Ostrowskiego, Sobieskiego, Sportowa od nr 52 do końca 1 

3 Wolbórz, ulice: Garncarska, Gliniana, Młynarska, Modrzewskiego od 
nr 1 do nr 77, Polna, Różana, Targowa, Widokowa 1 

4 
Wolbórz, ulice: Browarna, Kitowicza, Kościuszki, Łąkowa, 
Mickiewicza, Nadrzeczna, Ogrodowa, Pasieka, Plac Jagiełły, 
Reymonta, Świętokrzyska, Warszawska, Wycieczka, Krzykowice 

1 

5 Bogusławice, Brudaki 1 
6 Komorniki, Żywocin 1 
7 Swolszewice Duże 1 
8 Kuznocin, Psary Stare, Psary Witowskie 1 
9 Świątniki, Młynary, Lubiatów, Lubiatów-Zakrzew 1 
10 Proszenie, Psary-Lechawa 1 
11 Polichno 1 
12 Żarnowica Duża, Żarnowica Mała 1 

13 Golesze Duże, Dębsko, Marianów, Golesze–Parcela, Adamów, 
Leonów 1 

14 Lubiaszów, Bronisławów, Golesze Małe 1 

15 Kaleń, Janów, Młoszów, Apolonka, Modrzewek, Stanisławów, Dębina, 
Studzianki 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1BBDA9-6855-4A20-8C41-C9ED5E811B9B. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 235/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wolbórz na okręgi wyborcze


